



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

ZGK/DKŚ/ 420 /2019

Kąty Wrocławskie 2019-01-24

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy zapytania ofertowego na wykonanie koszenie trawy na obiektach Stacji uzdatniania wody na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie
znak sprawy: ZGK/ZAP/02/2019

Zamawiający informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone zapytania.

Pytanie 1.

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu na koszenie trawy na obiektach stacji uzdatniania wody na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie, proszę o podanie ceny, za jaką były wykonywana ta usługa w roku 2018.

Odpowiedź:

W roku 2018 Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. wykonywał powyższą usługę własnymi siłami.

Pytanie 2.

Czy ubezpieczenie OC ma być na konkretną kwotę ?

Odpowiedź.

Przedstawiona polisa OC winna potwierdzać, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Polisa ubezpieczeniowa od odpowiedzialności cywilnej nie musi być tożsama z pełnym zakresem działalności ujawnionym np. w KRS wykonawcy. Wystarczy, że przedstawione ubezpieczenie odnosi się do faktycznie wykonywanej przez firmę działalności.

Wysokość ubezpieczenia musi być proporcjonalna do przedmiotu zamówienia i obejmować sytuację wykonawcy aktualną na dzień składania oferty.



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Pytanie 3. Oferta – załącznik nr 1 ma być dostarczony osobiście w zamkniętej kopercie ?

Czy oprócz załącznika nr 1 do oferty należy dołączyć jakieś inne dokumenty ?

Odpowiedź.

Oferta wraz z załącznikiem winna być dostarczona w zamkniętej kopercie osobiście, listownie lub za pośrednictwem posłańca.

Do oferty należy załączyć polisę OC wraz z dowodem opłacenia składki lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Pytanie 4. Ceny w załączniku nr 1 są cenami za jednokrotne wykonanie usługi koszenia na danym terenie ? Jaka jest docelowa częstotliwość koszeń ?

Odpowiedź.

Ceny w załączniku nr 1 winny być wiążące przez cały okres realizacji zamówienia. Usługa może być wykonywana wielokrotnie w danym okresie.

Pytanie 5. Cena obejmuje skoszenie trawy wraz z wywozem biomasy ?

Odpowiedź. Tak.

PROKURENT

mgr inż. Marek Buczak

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli pytania
2. www.zgk-katy.pl
3. ZGK, a/a.